(суперліга 9 тур, 103 гра) - III ранг (далі - спортивний захід) 5 березня 2023 
року, заміст раніше запланованої 4 березня 2023 року в м. Івано-Франківськ. 

2. Затвердити: 
2.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 

державного бюджету у сумі 32 800,00 (тридцять дві тисячі вісімсот) грн. 
(додаток 1). 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальним за проведення 

спортивного заходу, а також за підготовку проектів договорів про закупівлю 
товарів, робіт і послуг у строки, визначені законодавством - директора 
департаменту організації та проведення змагань Гаврилова Олександра

[...]

департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від "01 "березня 2023 р. № 98 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 32800,00 (тридцять дві тисячі вісімсот) грн. 

ір ФБУ 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Час проведення заходу поч . 0 5 . 0 3 . 2 0 2 3 кін. 0 5 . 0 3 . 2 0 2 3 У с ь о г о д н і в 1 
О С Н О В Н І ДАНІ 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 40 осіб